
HORAIRES DES BUS – ANNEE SCOLAIRE 2020-2021 
 

 
Bus scolaire La Frasse matin après-midi 

aller retour aller retour 
La Frasse, restaurant 07:22 12:08 12:59 15:44 
La Frasse, croisée du Rotzé 07:23 12:05 13:00 15:41 
Châtel, Le Maudens 07:25 12:03 13:02 15:39 
Châtel, croisée rte de Prautey 07:26 12:01 13:03 15:37 
Châtel, croisée rte du Mollard 07:27 12:00 13:04 15:36 
Prayoud, école 07:29 11:58 13:06 15:34 
Châtel, ch. Beau-Site 07:30 11:57 13:07 15:33 
Châtel, Le Boiteux 07:32 | 13:09 | 
Châtel, croisée rte la Maraiche 07:34 11:55 13:11 15:31 
Châtel, Le Boiteux | 11:53 | 15:29 
Châtel, Les Marais 71 07:37 11:51 13:14 15:27 
Châtel-St-Denis, Halle triple 07:39 11:49 13:16 15:25 
Châtel-St-Denis, centre 07:45 | | | 
Châtel-St-Denis, Bourg 07:50 11:40 13:25 15:16 

 

 

 

Les Paccots - Châtel-St-Denis matin après-midi 
Renfort aller retour aller retour 

Les Paccots, Les Rosalys 07:20 07:22 12:06 12:52 15:47 
Les Paccots, Moille au Critsou 07:21 07:23 12:03 12:53 15:43 
Les Paccots, Ermitage 07:22 07:24 12:02 12:54 15:42 
Les Paccots, village 07:23 07:25 12:01 12:55 15:41 
Châtel-St-Denis, Les Moilles 07:24 07:26 11:57 12:56 15:37 
Châtel-St-Denis, Les Creuses 07:25 07:27 11:56 12:57 15:36 
Châtel-St-Denis, Le Scé 07:27 07:29 11:55 12:59 15:35 
Châtel-St-Denis, Fruence 07:30 07:32 11:54 13:02 15:34 
Châtel-St-Denis, Pontille 07:31 07:33 11:53 13:03 15:33 
Châtel-St-Denis, L’Epine 07:31 07:33 11:53 13:03 15:33 
Châtel-St-Denis, Bellière 07:32 07:34 11:52 13:04 15:32 
Châtel-St-Denis, centre 07:35 07:37 11:50 13:07 15:30 
Châtel-St-Denis, Halle triple 07:44         

 
 



Bus scolaire Prayoud - Châtel – Lussy matin après-midi 
aller retour aller retour 

Châtel-St-Denis, centre 07:35    
Châtel-St-Denis, Halle triple 07:44    
Prayoud, école 07:49 11:57 13:06 15:34 
Châtel, ch. Beau-Site 07:50 11:54 13:07 15:31 
Châtel-St-Denis, Bourg 07:53 11:52 13:10 15:29 
Châtel-St-Denis, centre  11:48 13:14 15:25 
Châtel-St-Denis, Halle triple  11:41 13:20 15:18 

 


